
Кербұлақ ауданының ауылдық округтерінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеттері 
туралы

Жетісу облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30
-178 шешімі.
      Ескерту. 01.01.2023 бастап қолданысқа енгiзiледi - осы шешімінің 16-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-1-бабының , "2-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының  1) тармақшасына
сәйкес, Кербұлақ аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. 2023-2025 жылдарға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 1 2 3
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 48 832 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 9 440 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 39 392 мың теңге;
      2) шығындар 49 408 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 576 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 576 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 576 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      2. 2023-2025 жылдарға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға 4 5 6
келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 56384 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер 8 751 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 47633 мың теңге;
      2) шығындар 56732 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 348 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 348 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге.";
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 348 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      3. 2023-2025 жылдарға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 172 359 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 24 478 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 147 881 мың теңге;
      2) шығындар 173 287 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 928 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 928 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 928 мың теңге.



      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      4. 2023-2025 жылдарға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 142655 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 911 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 131 744 мың теңге;
      2) шығындар 142 890 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 235 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 235 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 235 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      5. 2023-2025 жылдарға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 80 732 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 129 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 74 603 мың теңге;
      2) шығындар 81 142 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 410 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 410 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 410 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      6. 2023-2025 жылдарға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 55 457 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 089 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 48 368 мың теңге;
      2) шығындар 55 481 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 24 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 24 мың теңге, 
оның ішінді:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 24 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      7. 2023-2025 жылдарға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 45 546 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 687 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 36 859 мың теңге;
      2) шығындар 46 298 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 752 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 752 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 752 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      8. 2023-2025 жылдарға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 22 23 24
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 52 776 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 080 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 44 696 мың теңге;
      2) шығындар 53 711 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 935 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 935 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 935 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      9. 2023-2025 жылдарға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 58 703 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер 12 834 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 45 869 мың теңге;
      2) шығындар 60 208 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 505 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 505 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 505 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      10. 2023-2025 жылдарға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 28 29 30
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 285 351 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 121 719 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 163 632 мың теңге;
      2) шығындар 315 905 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 30 554 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 30 554 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 30 554 мың теңге.



      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      11. 2023-2025 жылдарға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 31 32 33
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 49 778 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 564 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 44 214 мың теңге;
      2) шығындар 51 450 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 672 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 672 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 672 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      12. 2023-2025 жылдарға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 34 35 36
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 49 778 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 795 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 35 983 мың теңге;
      2) шығындар 51 110 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 332 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 332 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 332 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      13. 2023-2025 жылдарға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 37 38 39
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 97 969 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 647 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 92 322 мың теңге;
      2) шығындар 103 769 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 5 800 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5 800 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5 800 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      14. 2023-2025 жылдарға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 40 41 42
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 53 394 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 185 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 48 209 мың теңге;
      2) шығындар 54 727 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 333 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 333 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 333 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      15. 2023-2025 жылдарға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі 43 44 45
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 78 459 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 052 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 72 407 мың теңге;
      2) шығындар 78 663 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 204 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 204 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 204 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023 № 08-76 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
).
      16. Осы шешім 2023 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Кербұлақ аудандық мәслихатының хатшысы Қ. Бекиев

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 1-қосымша



      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 48 832

1 Салықтық түсімдер 9 440

01 Табыс салығы 1 200

2 Жеке табыс салығы 1 200

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 740

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

259

3 Жер салығы 16

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 379

5 Бірыңғай жер 
салығы

86

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

500

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

500

4 Трансферттердің 
түсімдері

39 392

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 392

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 

39 392



бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 49 408

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 968

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 879

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 879

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 328

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 551

2
Қаржылық 
қызмет

89

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89



053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

89

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 424

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 165

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 165

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 165

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 259

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 259

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 114

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 143

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 002

15 Трансферттер 16

1 Трансферттер 16

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 16



әкімінің 
аппараты

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

16

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-576

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

576

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

576

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

576

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

576

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

Кербұлақ аудандық мәслихатының 



 2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 2-қосымша

2024 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 26 742

1 Салықтық түсімдер 6 723

01 Табыс салығы 189

2 Жеке табыс салығы 189

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 534

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

26

3 Жер салығы 178

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 330

4 Трансферттердің 
түсімдері

15 034

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

15 034

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15 034

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 26 742

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18 065

Мемлекеттiк 
басқарудың 



1

ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18 065

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 065

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18 065

04 Бiлiм беру 2 242

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

2 242

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 242

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

2 242

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 1 450



әкімінің 
аппараты

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

950

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты Атауы
Сомасы (мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 3-қосымша

2025 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)
Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 21 032

1 Салықтық түсімдер 5 484

01 Табыс салығы 198

2 Жеке табыс салығы 198

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 286

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

27

3 Жер салығы 187

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 072

4 Трансферттердің 
түсімдері

15 548

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

15 548

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15 548

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 21 032

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 227

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17 227



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 227

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 227

04 Бiлiм беру 2 355

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

2 355

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 355

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

2 355

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

950

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 4-қосымша

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 56 384

1 Салықтық түсімдер 8 751

01 Табыс салығы 1 580

2 Жеке табыс салығы 1 580

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 115

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

337

3 Жер салығы 87

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 691

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

56

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

56

4 Трансферттердің 
түсімдері

47 633

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 633

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 633

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 56 732

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

50 711



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 622

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 622

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 906

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 716

2
Қаржылық 
қызмет

89

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

89

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 789

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 789



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 789

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 095

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 694

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

200

1 Автомобиль 
көлігі

200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

13

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

200

15 Трансферттер 32

1 Трансферттер 32

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 32



трансферттерді 
қайтару

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-348

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

348

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

348

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

348

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

348

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 5-қосымша



2024 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 21 766

1 Салықтық түсімдер 5 555

01 Табыс салығы 525

2 Жеке табыс салығы 525

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 030

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

37

3 Жер салығы 231

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 762

4
Трансферттердің 
түсімдері

16 211

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16 211

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16 211

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 21 766

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18 474

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 18 474



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 474

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18 474

04 Бiлiм беру 1 455

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 455

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 455

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 455

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 837

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 837

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 837



009
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

700

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 137

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 6-қосымша

2025 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



1. Кірістер 22 762

1 Салықтық түсімдер 5 832

01 Табыс салығы 551

2 Жеке табыс салығы 551

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 281

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

39

3 Жер салығы 242

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

16 930

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16 930

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16 930

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 22 762

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 397

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 397

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 19 397



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 397

04 Бiлiм беру 1 528

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 528

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 528

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 528

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 837

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 837

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 837

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

700

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 137



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 7-қосымша

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 172 359

1 Салықтық түсімдер 24 478

01 Табыс салығы 11 150



2 Жеке табыс салығы 11 150

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

13 026

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

560

3 Жер салығы 344

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12 122

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

302

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

302

4
Трансферттердің 
түсімдері

147 881

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

147 881

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

147 881

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 173 287

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

74 537

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

74 484



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

74 484

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

70 444

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

4 040

2 Қаржылық 
қызмет

53

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

53

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

98 290

3 Елді-мекендерді 
көркейту

98 290

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

98 290

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

83 562

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 353

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 375

12 Көлік және 
коммуникация

449

1 Автомобиль 
көлігі

449

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

449

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

449

15 Трансферттер 11

1 Трансферттер 11

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11

044

Қазақстан 
Республикасын
ың Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республикалық 
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылмаға

1



н  ( түгел  
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттердің
сомасын қайтару

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

10

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты Атауы
Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-928

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

928

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

928

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

928

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

928

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 8-қосымша

2024 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 56 679

1 Салықтық түсімдер 19 223

01 Табыс салығы 5 985

2 Жеке табыс салығы 5 985

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

13 238

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

90

3 Жер салығы 1 417

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 731

4
Трансферттердің 
түсімдері

37 456

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 456

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 456

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 56 679

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 781



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 781

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 781

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 781

04 Бiлiм беру 30 898

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

28 762

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 762

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

28 762

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

2 136

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 136

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

2 136

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 9-қосымша

2025 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 57 974

1 Салықтық түсімдер 20 184

01 Табыс салығы 6 284

2 Жеке табыс салығы 6 284

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

13 900

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

94

3 Жер салығы 1 488

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12 318

4
Трансферттердің 
түсімдері

37 790

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 790

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 790



Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың теңге)Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 57 974

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 970

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 970

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 970

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 970

04 Бiлiм беру 31 004

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

28 762

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 762

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  28 762



ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

2 242

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 242

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

2 242

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 10-қосымша

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 142 655

1 Салықтық түсімдер 10 911

01 Табыс салығы 5 484

2 Жеке табыс салығы 5 484

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 378

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

929

3 Жер салығы 47



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 318

5
Бірыңғай жер 
салығы

84

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

49

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

49

4 Трансферттердің 
түсімдері

131 744

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

131 744

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

131 744

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 142 890

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 180

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 091

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 44 091



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 348

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

8 743

2 Қаржылық 
қызмет

89

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

89

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

98 367

3
Елді-мекендерді 
көркейту

98 367

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

98 367

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

94 136

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 231



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

342

1 Автомобиль 
көлігі

342

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

342

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

342

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-235

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

235

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 

235



пайдаланылатын 
қалдықтары

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

235

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

235

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 11-қосымша

2024 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 17 548

1 Салықтық түсімдер 4 583

01 Табыс салығы 1 050

2 Жеке табыс салығы 1 050

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 533



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

37

3 Жер салығы 189

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 307

4 Трансферттердің 
түсімдері

12 965

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

12 965

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

12 965

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 17 548

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

16 298

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

16 298

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 298

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

16 298



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

750

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

-0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 0



б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30 
178 шешіміне 12-қосымша

2025 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 18 363

1 Салықтық түсімдер 4 810

01 Табыс салығы 1 102

2 Жеке табыс салығы 1 102

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 708

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

38

3 Жер салығы 198

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 472

4 Трансферттердің 
түсімдері

13 553

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

13 553

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

13 553

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 18 363

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

17 113

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17 113

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 113

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 113

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

750

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 13-қосымша

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 80 732

1 Салықтық түсімдер 6 129

01 Табыс салығы 1 100

2 Жеке табыс салығы 1 100

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 029

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

667

3 Жер салығы 0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 362

4
Трансферттердің 
түсімдері

74 603

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

74 603

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

74 603

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 81 142

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 806

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 724

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 724

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 981



022 Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 743

2
Қаржылық 
қызмет

82

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

82

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

82

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

36 396

3 Елді-мекендерді 
көркейту

36 396

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 396

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 212

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

28 184

12 Көлік және 
коммуникация

939

1
Автомобиль 
көлігі

939

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

939

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

939

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-410

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

410

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

410

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

410

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

410

Функционалдық топ Атауы



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 14-қосымша

2024 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 50 508

1 Салықтық түсімдер 4 793

01 Табыс салығы 210

2 Жеке табыс салығы 210

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 583

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

26

3 Жер салығы 252

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 305

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 715

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 715

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 715

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 50 508

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18 162

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18 162

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 162

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18 162

04 Бiлiм беру 31 096

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

29 848

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 848

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

29 848

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 248

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 248

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 248

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500



011 Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

750

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 15-қосымша

2025 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 51 478

1 Салықтық түсімдер 5 015



01 Табыс салығы 220

2 Жеке табыс салығы 220

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 795

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

28

3 Жер салығы 247

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 520

4 Трансферттердің 
түсімдері

46 463

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 463

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 463

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 51 478

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 069

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 069

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 069



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 069

04 Бiлiм беру 31 159

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

29 848

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 848

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

29 848

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 311

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 311

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 311



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

750

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы

 
Сомасы

Кіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 16-қосымша

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 55 457

1 Салықтық түсімдер 7 089

01 Табыс салығы 703

2 Жеке табыс салығы 703

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 730

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 110

3 Жер салығы 89

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 466

5 Бірыңғай жер 
салығы

65

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

656

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

656

4 Трансферттердің 
түсімдері

48 368

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

48 368



3
Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 368

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 55 481

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 461

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 384

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 384

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 841

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

543

2 Қаржылық 
қызмет

77

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

77



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

77

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

21 019

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 350

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 350

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 669

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 669

008

Е л д і  
мекендердің 
көшелерін 
жарықтандыру

9 725

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 944

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-24

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

24

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

24

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

24

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

24

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  

0



алдындағы 
борышын өтеу

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 17-қосымша

2024 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 40 435

1 Салықтық түсімдер 3 176

01 Табыс салығы 294

2 Жеке табыс салығы 294

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 882

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

47

3 Жер салығы 158

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 677

4 Трансферттердің 
түсімдері

37 259

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 259

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 259

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 40 435

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

16 099

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

16 099

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 099

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

16 099

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 279

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 279

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 279

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

779

13 Басқалар 23 057

9 Басқалар 23 057

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

23 057



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

23 057

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы



 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 

0



б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 18-қосымша

2025 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 41 239

1 Салықтық түсімдер 3 334

01 Табыс салығы 309

2 Жеке табыс салығы 309

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 025

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 165

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 810

4 Трансферттердің 
түсімдері

37 905

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 905

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 905

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 41 239

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

16 903

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

16 903

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 903

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

16 903

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 279

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 279

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 279

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

779

13 Басқалар 23 057

9 Басқалар 23 057

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

23 057



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

23 057

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы



 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 

0



б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

 
Кербұлақ аудандықмәслихатының 2022

жылғы 30 желтоқсандағы № 30-178 
шешіміне 19-қосымша

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 45 546

1 Салықтық түсімдер 8 687

01 Табыс салығы 750

2 Жеке табыс салығы 750

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 737

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

150

3 Жер салығы 232

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 355

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

200

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

200

4
Трансферттердің 
түсімдері

36 859

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 859



3
Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 859

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 46 298

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 191

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 147

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 147

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 619

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

528

2 Қаржылық 
қызмет

44

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

44



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

44

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 850

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 850

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 850

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

850

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

15 Трансферттер 257

1 Трансферттер 257

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

257

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

257



Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-752

6 .  Бюджет  
тапшылығын 

752



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

752

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

752

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

752

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 20-қосымша

2024 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 71 576

1 Салықтық түсімдер 6 069

01 Табыс салығы 420

2 Жеке табыс салығы 420

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 649

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

32

3 Жер салығы 210

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 407

4 Трансферттердің 
түсімдері

65 507

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

65 507

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

65 507

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 71 576

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 449

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17 449



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 449

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 449

04 Бiлiм беру 35 045

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

35 045

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 045

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

35 045

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 082

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 082

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 082

009

Е л д і  
мекендердегі 

400



көшелерді 
жарықтандыру

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

682

13 Басқалар 18 000

9 Басқалар 18 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 000

040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

18 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы



1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 21-қосымша

2025 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 72 449

1 Салықтық түсімдер 6 371

01 Табыс салығы 441

2 Жеке табыс салығы 441

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 930

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

33

3 Жер салығы 220

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 677

4 Трансферттердің 
түсімдері

66 078

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

66 078

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

66 078



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 72 449

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18 322

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18 322

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 322

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18 322

04 Бiлiм беру 35 045

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

35 045

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 045

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 



004 о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

35 045

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 082

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 082

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 082

009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

400

011

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

682

13 Басқалар 18 000

9 Басқалар 18 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 000

040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  

18 000



арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0



6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 22-қосымша

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 52 776



1 Салықтық түсімдер 8 080

01 Табыс салығы 737

2 Жеке табыс салығы 737

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 343

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

243

3 Жер салығы 0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 100

4
Трансферттердің 
түсімдері

44 696

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 696

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 696

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 53 711

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 978

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 929

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

43 929



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 389

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

540

2 Қаржылық 
қызмет

49

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

49

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 718

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 718

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 718

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 858

009

Е л д і  
мекендердің 

879



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

981

15 Трансферттер 15

1 Трансферттер 15

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

15

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы

 



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-935

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

935

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

935

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

935

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

935

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



452
Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 23-қосымша

2024 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 48 210

1 Салықтық түсімдер 5 891

01 Табыс салығы 683

2 Жеке табыс салығы 683

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 208

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

32

3 Жер салығы 241

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 935

4 Трансферттердің 
түсімдері

42 319

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 319

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 319



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 48 210

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 645

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 645

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 645

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 645

04 Бiлiм беру 27 315

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

27 315

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 315

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 



004 о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

27 315

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

750

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген



1 бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0



008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 24-қосымша

2025 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 49 193

1 Салықтық түсімдер 6 185

01 Табыс салығы 717

2 Жеке табыс салығы 717

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 468

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

33

3 Жер салығы 254

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 181

4 Трансферттердің 
түсімдері

43 008

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 008

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 008

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 49 193

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 628

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 628

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 628

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 628

04 Бiлiм беру 27 315

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

27 315

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 315

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

27 315



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

750

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы

 
Сомасы

Кіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 25-қосымша

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 58 703

1 Салықтық түсімдер 12 834

01 Табыс салығы 6 170

2 Жеке табыс салығы 6 170

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 664

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

272

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 362

5 Бірыңғай жер 
салығы

30

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 869

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 869

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 869

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 60 208

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 439

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 350

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 657

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 693

2 Қаржылық 
қызмет

89

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

89



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 255

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1500

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 755

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 755

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 546

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 323

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

886

15 Трансферттер 514

1 Трансферттер 514

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

514

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

514



Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-1 505

6 .  Бюджет  
тапшылығын 

1 505



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 505

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 505

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 505

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 26-қосымша

2024 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 20 932

1 Салықтық түсімдер 7 238

01 Табыс салығы 640

2 Жеке табыс салығы 640

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 598

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

31

3 Жер салығы 262

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 305

4 Трансферттердің 
түсімдері

13 694

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

13 694

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

13 694

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 20 932

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 482

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 482



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 482

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 482

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

950

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 27-қосымша

2025 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 21 906

1 Салықтық түсімдер 7 603

01 Табыс салығы 672

2 Жеке табыс салығы 672

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 931

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

33

3 Жер салығы 277

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 621

4
Трансферттердің 
түсімдері

14 303

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 303

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

14 303

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 21 906

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 456

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 456

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 456

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 456

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

950

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 28-қосымша

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 285 351

1 Салықтық түсімдер 121 719

01 Табыс салығы 58 293

2 Жеке табыс салығы 58 293

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

61 212

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

683

3 Жер салығы 915

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

59 560

5 Бірыңғай жер 
салығы

54

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 214

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

375

4

Сыртқы (көрнекі) 
жарнаманы 
аудандық маңызы 
бар қалалар, 
ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер 
аумақтары арқылы 
ө т е т і н  
республикалық, 
облыстық және 
аудандық маңызы 
бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын 
автомобиль 
жолдарының 
б ө л i н г е н  
белдеуiндегі 
жарнаманы тұрақты
орналастыру 
объектілерінде және
аудандық маңызы 
бар қаладағы, 
ауылдағы, кенттегі 
үй-жайлардың 
шегінен тыс ашық 

1 839



кеңістікте 
орналастырғаны 
үшін төлемақы

4 Трансферттердің 
түсімдері

163 632

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

163 632

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

163 632

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 315 905

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

93 070

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

93 016

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

93 016

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

90 042



022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 974

2 Қаржылық 
қызмет

54

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

54

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

211 396

3 Елді-мекендерді 
көркейту

211 396

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

211 396

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

22 032

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

30 168

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

159 196

15 Трансферттер 11 439

1 Трансферттер 11 439

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

11 439



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

11 439

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-30 554

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

30 554

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

30 554

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

30 554

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

30 554

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0



 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 29-қосымша

2024 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 317 081

1 Салықтық түсімдер 75 452

01 Табыс салығы 34 650

2 Жеке табыс салығы 34 650

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

40 802

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

325

3 Жер салығы 945

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

39 532

4
Трансферттердің 
түсімдері

241 629

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

241 629

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

241 629

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 317 081

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 703



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 703

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 703

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 703

04 Бiлiм беру 249 728

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

243 903

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

243 903

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

243 903

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

5 825

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 825

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

5 825

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

34 650

3 Елді-мекендерді 
көркейту

34 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 650

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 876

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 001

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 773

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 30-қосымша

2025 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 316 008

1 Салықтық түсімдер 79 225

01 Табыс салығы 36 382

2 Жеке табыс салығы 36 382

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

42 843

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

342

3 Жер салығы 992

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

41 509

4
Трансферттердің 
түсімдері

236 783

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

236 783

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

236 783

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 316 008

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 338

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 338

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 338

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 338

04 Бiлiм беру 250 019

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

243 903

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

243 903

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 



004

мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

243 903

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

6 116

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 116

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

6 116

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 651

3 Елді-мекендерді 
көркейту

31 651

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 651

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 876

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 002

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

19 773



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 31-қосымша

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 49 778

1 Салықтық түсімдер 5 564

01 Табыс салығы 700



2 Жеке табыс салығы 700

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 864

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

103

3 Жер салығы 77

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 684

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 214

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 214

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 214

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 51 450

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 561

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 472

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 472

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 739

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 733

2 Қаржылық 
қызмет

89

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

89

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 930

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 930

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 930

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

941

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

989

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000



12 Көлік және 
коммуникация

8 889

1
Автомобиль 
көлігі

8 889

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 889

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8 889

15 Трансферттер 70

1 Трансферттер 70

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

70

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-1 672

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 672

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 672

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 672



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 672

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 32-қосымша

2024 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 35 947

1 Салықтық түсімдер 2 229

01 Табыс салығы 120

2 Жеке табыс салығы 120

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 109

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

15

3 Жер салығы 94



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2000

4
Трансферттердің 
түсімдері

33 718

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 718

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 718

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 35 947

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 804

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17 804

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 804

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 804



04 Бiлiм беру 2 993

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

2 993

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 993

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

2 993

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12
Көлік және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлігі

2 000

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

13 Басқалар 11 650

9 Басқалар 11 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 650

040

'Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

11 650

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 33-қосымша

2025 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 35 947

1 Салықтық түсімдер 2 229

01 Табыс салығы 120

2 Жеке табыс салығы 120

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 109

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

15

3 Жер салығы 94

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2000

4
Трансферттердің 
түсімдері

33 718

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 33 718



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 718

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 35 947

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 804

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17 804

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 804

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 804

04 Бiлiм беру 2 993

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

2 993

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 2 993



әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

2 993

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

2 000

1
Автомобиль 
көлігі

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

2 000



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 11 650

9 Басқалар 11 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 650

040

'Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

11 650

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 34-қосымша

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 49 778

1 Салықтық түсімдер 13 795

01 Табыс салығы 115

2 Жеке табыс салығы 115

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 250

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

145

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 105

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4 430

Сыртқы (көрнекі) 
жарнаманы 
аудандық маңызы 
бар қалалар, 
ауылдар, кенттер, 



4

ауылдық округтер 
аумақтары арқылы 
ө т е т і н  
республикалық, 
облыстық және 
аудандық маңызы 
бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын 
автомобиль 
жолдарының 
б ө л i н г е н  
белдеуiндегі 
жарнаманы тұрақты
орналастыру 
объектілерінде және
аудандық маңызы 
бар қаладағы, 
ауылдағы, кенттегі 
үй-жайлардың 
шегінен тыс ашық 
кеңістікте 
орналастырғаны 
үшін төлемақы

4 430

4 Трансферттердің 
түсімдері

35 983

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 983

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 983

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 51 110

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 663

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 574

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 574

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 844

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 730

2 Қаржылық 
қызмет

89

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

89

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 445

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 445

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

8 445



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 840

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 605

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-1 332

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 332

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 332

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 332

1 1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 332

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
Кіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 35-қосымша

2024 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 30 748

1 Салықтық түсімдер 2 316

01 Табыс салығы 119

2 Жеке табыс салығы 119

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 197

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

19

3 Жер салығы 117

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2061

4
Трансферттердің 
түсімдері

28 432

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 28 432



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 432

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 30 748

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 186

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 186

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 186

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 186

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 500

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 1 500



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлігі

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

13 Басқалар 8 562

9 Басқалар 8 562

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 562

'Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 



040 бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

8 562

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 36-қосымша

2025 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы



1 2 3 4 5

1. Кірістер 30 748

1 Салықтық түсімдер 2 316

01 Табыс салығы 119

2 Жеке табыс салығы 119

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 197

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

19

3 Жер салығы 117

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2061

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 432

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 432

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 432

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 30 748

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 186

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 186

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 186

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 186

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

1 500

1
Автомобиль 
көлігі

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

1 500



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 8 562

9 Басқалар 8 562

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 562

040

'Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

8 562

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 37-қосымша

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 97 969

1 Салықтық түсімдер 5 647

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс салығы 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 957

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

90

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 867

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

190

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

190



4 Трансферттердің 
түсімдері

92 322

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

92 322

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

92 322

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 103 769

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 416

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 335

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 335

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 794

022

Мемлекеттік 
органның 

3541



к ү р д е л і  
шығыстары

2
Қаржылық 
қызмет

81

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

81

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

81

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

55 019

3 Елді-мекендерді 
көркейту

55 019

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 019

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 458

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

52 561

15 Трансферттер 4 334

1 Трансферттер 4 334

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 334



048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

4 334

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-5 800

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 800

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

5 800

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

5 800

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

5 800

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 38-қосымша



2024 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 27 841

1 Салықтық түсімдер 2 642

01 Табыс салығы 58

2 Жеке табыс салығы 58

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 584

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

17

3 Жер салығы 67

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 500

4
Трансферттердің 
түсімдері

25 199

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 199

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 199

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 27 841

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 364

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 22 364



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 364

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 615

022 2 749

04 Бiлiм беру 1 977

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 977

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 977

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 977

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлігі

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 

0



маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 39-қосымша

2025 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 27 841

1 Салықтық түсімдер 2 642

01 Табыс салығы 58

2 Жеке табыс салығы 58

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 584

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

17

3 Жер салығы 67

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 500

4
Трансферттердің 
түсімдері

25 199

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 199

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 199

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 27 841

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 364

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 364

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 364

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 615

022 2 749

04 Бiлiм беру 1 977

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 977

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 977

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 

1 977



қайтуды 
ұйымдастыру

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 000

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

1 500

1
Автомобиль 
көлігі

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 40-қосымша

      Ескерту. 40-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 53 394

1 Салықтық түсімдер 5 185

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс салығы 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 435

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

85

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 350



05
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

250

3

Поступления за 
использование 
природных и других
ресурсов

250

4 Трансферттердің 
түсімдері

48 209

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

48 209

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 209

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54 727

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 480

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 431

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 431

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 155

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 276

2 Қаржылық 
қызмет

49

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

49

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 270

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 270

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 097

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

613

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 560

15 Трансферттер 977



1 Трансферттер 977

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

977

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

977

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-1 333

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 333

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 333

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 333

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 333

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

Жергілікті 
атқарушы 
органның 



008 жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 41-қосымша

2024 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 25 610

1 Салықтық түсімдер 3 293

01 Табыс салығы 164

2 Жеке табыс салығы 164

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 129

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

17

3 Жер салығы 67

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 045

4 Трансферттердің 
түсімдері

22 317

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 317

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 317

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 25 610



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 022

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 022

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 022

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 022

04 Бiлiм беру 3 588

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

3 588

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 588

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

3 588

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 500



3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлігі

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 42-қосымша

2025 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 25 610

1 Салықтық түсімдер 3 293

01 Табыс салығы 164

2 Жеке табыс салығы 164

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 129

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

17

3 Жер салығы 67

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 045

4
Трансферттердің 
түсімдері

22 317

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 317

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

22 317

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 25 610

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 022

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 022

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 022

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 022

04 Бiлiм беру 3 588

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

3 588

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 588

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 



005

жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

3 588

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлігі

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0



2 Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 43-қосымша

      Ескерту. 43-қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Кербұлақ аудандық 
мәслихатының 24.11.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі№ 08-76
).

2023 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 78 459

1 Салықтық түсімдер 6 052

01 Табыс салығы 1 304

2 Жеке табыс салығы 1 304

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 712



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

99

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 613

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

36

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

36

4
Трансферттердің 
түсімдері

72 407

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

72 407

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

72 407

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 78 663

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 478

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 407

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 407

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 167

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 240

2 Қаржылық 
қызмет

71

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

71

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

34 184

3 Елді-мекендерді 
көркейту

34 184

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 184

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 606

009

Е л д і  
мекендердің 

986



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

30 592

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы

 



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-204

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

204

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

204

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

204

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

204

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



452
Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 44-қосымша

2024 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 27 526

1 Салықтық түсімдер 2 376

01 Табыс салығы 240

2 Жеке табыс салығы 240

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 136

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

21

3 Жер салығы 115

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 150

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 150

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 150



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 27 526

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 674

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 674

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 674

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 674

04 Бiлiм беру 4 252

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

4 252

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 252

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 



005 тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

4 252

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 600

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1000

12 Көлік және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлігі

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0

6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0



Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 30-
178 шешіміне 45-қосымша

2025 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 27 526

1 Салықтық түсімдер 2 376

01 Табыс салығы 240

2 Жеке табыс салығы 240

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 136

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

21

3 Жер салығы 115

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 150



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 150

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 150

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 27 526

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 674

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 674

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 674

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 674

04 Бiлiм беру 4 252

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

4 252



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 252

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

4 252

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 600

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлік және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлігі

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

2 000



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы
 
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық 
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 .  Бюджет  
тапшылығы (
профицит)

-0



6 .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз  алу  
келісім-шарттары

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


